ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «БАЙКОНУР»

(ГБУ СОК «БАЙКОНУР»)

П Р И К А З

_________________________________________________________________
06 июля 2017                                                                                      № 01-05/160
О внесении изменения
в приказ начальника ГБУ СОК «Байконур»

от 26 февраля 2016 года № 01-05/64

Во исполнение требований протеста прокурора комплекса «Байконур» от 28 июня 2017 года № 7-01-2017/2875/7 на приказ начальника ГБУ СОК «Байконур» от 26 февраля 2016 года № 01-05/64 «О противодействии коррупции», приказываю:
1. Внести в приказ начальника ГБУ СОК «Байконур» от 26 февраля 2016 года № 01-05/64 «О противодействии коррупции» изменение, изложив его заголовок в следующей редакции:

«О предупреждении коррупции в ГБУ СОК «Байконур».

2. Руководителям структурных подразделений ГБУ СОК «Байконур» довести настоящий приказ до сведения подчиненных под роспись.

3. Программисту С.А. Карелиной разместить на официальном сайте ГБУ СОК «Байконур» данный приказ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ГБУ СОК «Байконур»

                            Б.Р. Мусаев